
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k výzvě 

 pro předložení nabídek   

na veřejnou zakázku 
 
 
 
 
 

 

ZAJIŠTĚNÍ JAZYKOVÝCH VZDĚLÁVACÍCH POBYTŮ 
 PRO ŽÁKY PRVNÍHO ČESKÉHO GYMNÁZIA V KARLOVÝCH VARECH 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Datum vyhlášení: 3. 9. 2015 
 
 
 



 

 2 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

1.1 Zadavatel 

 
Instituce: První české gymnázium v Karlových Varech  
Adresa:  Národní 445/25, 360 20 Karlovy Vary  

Zastoupená:  RNDr. Zdeňkem Papežem, ředitelem školy  
IČ:   70 845 417 
Telefon:  353 501 111 
E-mail:   skola@gymkvary.cz 
www stránky:  http://www.gymkvary.cz 
Kontaktní osoba:  RNDr. Zdeněk Papež   
 

1.2 Název veřejné zakázky 

Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro  žáky Prvního českého gymnázia v Karlových Varech 
 
1.3 Název projektu 

Zvyšování kvality ve vzdělávání , reg. č. CZ.1.07/1.1.00/56.1936 
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

1.4 Způsob zadání zakázky 

Zakázka malého rozsahu v souladu s § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) a dle Příručky pro žadatele a 
příjemce výzvy č. 56, Operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 1, účinná od 
9.4.2015 (dále jen Příručka). Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
Způsob zadání je rovněž podřízen Pravidlům pro zadávání veřejných zakázek Karlovarským krajem a 
jeho příspěvkovými organizacemi, č. PR 01/2015, vydaný jako závazný předpis Rady Karlovarského 
kraje, účinný k 1.1.2015 pro Karlovarský kraj, od 1.3.2015 pro příspěvkové organizace Karlovarského 
kraje.   

1.5 Rozdělení veřejné zakázky  

Veřejná zakázka je rozdělená na části:  
Část A) Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky – Anglický jazyk  
Část B) Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky – Německý jazyk 
Část C) Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky – Francouzský jazyk 
 
 
 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zprostředkování krátkodobých jazykově vzdělávacích pobytů 
v zahraničí pro žáky středních škol.   
 
 



 

 3 

Předmět plnění části A) veřejné zakázky: 
Krátkodobý jazykově-vzdělávací pobyt v zahraniční pro 22 žáků v délce trvání min. 7  kalendářních dní 
včetně cesty do země, jejímž úředním jazykem nebo jedním z úředních jazyků je angličtina. Rozsah 
výuky cizího jazyka musí být nejméně 9 vyučovacích hodin za celý pobyt včetně seznámení se 
s významnými reáliemi příslušného místa.  
Podrobná specifikace viz. příloha č. 2a). 
 
Předmět plnění části B) veřejné zakázky: 
Krátkodobý jazykově-vzdělávací pobyt v zahraniční pro 52 žáků (2 x 26 žáků) v délce trvání min. 5 
kalendářních dní včetně cesty do země, jejímž úředním jazykem nebo jedním z úředních jazyků je 
němčina. Rozsah výuky cizího jazyka musí být nejméně 9 vyučovacích hodin za celý pobyt včetně 
seznámení se s významnými reáliemi příslušného místa.  
Podrobná specifikace viz. příloha č. 2b). 
 
Předmět plnění části C) veřejné zakázky: 
Krátkodobé jazykově-vzdělávací pobyt v zahraniční pro 12 žáků v délce trvání min. 7 kalendářních dní 
včetně cesty do země, jejímž úředním jazykem nebo jedním z úředních jazyků je francouzština. Rozsah 
výuky cizího jazyka musí být nejméně 9 vyučovacích hodin za celý pobyt včetně seznámení se 
s významnými reáliemi příslušného místa.  
Podrobná specifikace viz. příloha č. 2c). 
 
 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 640 000,- Kč bez DPH  
Předpokládaná hodnota části A) veřejné zakázky je 220 000,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota části B) veřejné zakázky je 312 000,- Kč bez DPH 
Předpokládaná hodnota části C) veřejné zakázky je 108 000,- Kč bez DPH 
 
Zadavatel si je vědom odlišné tvorby DPH oproti 21% ze základní ceny. 
Proto pro účely tohoto zadávacího řízení žádá prioritně o stanovení celkové ceny (tedy ceny s DPH), 
která je kritériem výběru nejvýhodnější nabídky a cenu bez DPH, která není kritériem výběru, stanovit 
přesným výpočtem nebo i jako 1,21 díl celkové ceny (s DPH) . 
 
Zadavatel stanovuje maximální cenu pro plnění v části A) veřejné zakázky  
Maximální hodnota  intenzivního zahraničního pobytu pro jednu osobu činí  12 100,- Kč s DPH, 
Maximální celková hodnota plnění části A) činí 266 200,- Kč s DPH                                                                                                                     
 
Zadavatel stanovuje maximální cenu pro plnění v části B) veřejné zakázky  
Maximální hodnota  intenzivního zahraničního pobytu pro jednu osobu činí  7 260,- Kč s DPH , 
Maximální celková hodnota plnění části B) činí 377 520,- Kč s DPH                                                                                                                                 
 
Zadavatel stanovuje maximální cenu pro plnění v části C) veřejné zakázky  
Maximální hodnota  intenzivního zahraničního pobytu pro jednu osobu činí  10 890,- Kč s DPH, 
Maximální celková hodnota plnění části C) činí 130 680,- Kč s DPH                                                                                                                     
 
 
Uvedená cena včetně DPH je maximální a nepřekročitelná, je stanovena jako nejvýše přípustná, včetně 
všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním zakázky, které jsou blíže specifikovány 
v příloze č. 2a), 2b) a 2c).   



 

 4 

 
 

2.3 Místo plnění veřejné zakázky   

Místem plnění veřejné zakázky je místo poskytovaného jazykového kurzu.  

 

2.4 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky  

Předpokládané zahájení: po podpisu smlouvy  
Předpokládané dokončení: pro část A) nejpozději do 31.11.2015 
    Pro část B) nejpozději do 31.12.2015 
    Pro část C) nejpozději do 31.11.2015 
 

2.5 Financování veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je financovaná z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost a z rozpočtu ČR.  
 

3 POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ  

Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů obdobně dle § 53 odst. 1 písmeno a) až h) a j) až 

k)  Zákona  

b) Splnění profesních kvalifikačních předpokladů obdobně dle § 54 odst. a) až b) Zákona 

c) Pojištění dodavatele proti úpadku   

3.1 Splnění základních kvalifikačních předpokladů obdobně podle § 53 Zákona 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad 
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště 

  
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí  

s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo  
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 



 

 5 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení,  
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,  

 
e) který není v likvidaci, 

 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
  

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  
h)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

 
k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
 

3.2 Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 Zákona 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu Veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci 

 

3.3 Prokazování kvalifikačních předpokladů 

3.3.1 Základní kvalifikační předpoklady 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení, 
prokazujícího splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených v § 53 odst. 1 písm. a) až h) a j) 
až k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - viz příloha č. 3 



 

 6 

zadávací dokumentace (pokud uchazeč podává nabídku na více částí veřejné zakázky, použije přílohu 
v počtu nabídek).  
Čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo jeho jménem. Čestné 
prohlášení nesmí být starší 90 dní ke dni podání nabídky. 
 
3.3.2 Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč tím, že předloží kopie těchto dokladů: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu Veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci 

 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 
 

3.3.3. Pojištění dodavatele proti úpadku   

Dodavatel předloží kopii pojistné smlouvy proti úpadku.  
 

3.4 Forma splnění kvalifikace 

Uchazeč musí splňovat všechny kvalifikační předpoklady.  
Neprokáže-li uchazeč splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude vyloučen z účasti  
v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči své rozhodnutí o jeho vyloučení z 
účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 
 

4 DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace na základě písemné žádosti, kterou uchazeč zašle (e-
mailem) na kontaktní osobu zadavatele (papez@gymkvary.cz) nejpozději do tří kalendářních dnů před 
skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel tyto dotazy zodpoví písemně do 2 kalendářních dnů 
před skončením lhůty pro podání nabídek.  
Dodatečné informace včetně přesného znění žádosti budou poskytnuty všem osloveným dodavatelům 
a zveřejněny stejným způsobem jako výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace.  
 

5 POŽADAVKY A DOPORUČENÍ PRO JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

5.1 Jazyk nabídky  

Nabídka (vč. návrhu smlouvy a dokladů prokazujících kvalifikaci) a ostatní písemnosti musí být 
předloženy v českém jazyce.  

Pomocná dokumentace a ostatní tiskoviny, jako katalogy, prospekty apod. poskytnuté uchazečem, 
může být předložena v jiném jazyce, avšak podmínkou je (s výjimkou slovenštiny) doložení překladu do 
českého jazyka.  
 

5.2 Forma nabídky  

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě, a to včetně požadovaného řazení 
nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. Uchazeči předloží jako součást nabídky svůj návrh  



 

 7 

smlouvy o zajištění služeb, který bude respektovat podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a jejích 
přílohách.  
 
Uchazeči mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštou, a to tak, aby byla nejpozději do 
konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 
na jednotlivé části veřejné zakázky.   
 
Nabídky musí být předloženy v uzavřené a neporušené obálce označené názvem veřejné zakázky a 
výrazným nápisem „NEOTVÍRAT – NABÍDKA: Zajištění vzdělávacích pobytů“, za toto označení uchazeč 
uvede, o kterou část veřejné zakázky se uchází, tj. označení část A)  Zajištění jazykových vzdělávacích 
pobytů pro žáka – Anglický jazyk, část B) Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky -  Německý 
jazyk, část C) Zajištění jazykových vzdělávacích pobytů pro žáky – Francouzský jazyk.  
V případě, že se uchazeč rozhodne podat svou nabídku na dvě (tři) části veřejné zakázky, odevzdá 
příslušné nabídky každou v samostatné obálce s příslušným označením.  
Obálka s nabídkou bude obsahovat adresu dodavatele.  
 
Zadavatel doporučuje, aby všechny strany nabídky byly očíslovány vzestupnou číselnou řadou a části 
nabídky byly svázány v jeden celek.  
 

5.3  Členění nabídky  

Zadavatel doporučuje členit nabídku do samostatných částí řazených za sebou dle následující struktury 
(poznámka: jiné než doporučené členění není porušením podmínek zadání, požadované údaje však 
musí být doloženy vždy): 
1. Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ (příloha č. 1a), 1b) a 1c)) opatřený razítkem a podpisem 

oprávněné osoby (osob) uchazeče způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního 
rejstříku, nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu dle právních předpisů (plná moc pak musí 
být součástí nabídky). 

2. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 3 ZD) 
3. Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů (prostá kopie) 
4. Doklad o oprávnění k podnikání – tj. výpis ze Živnostenského rejstříku nebo živnostenské listy – 

v prosté kopii 
5. Předložení kopie pojistné smlouvy  
6. Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení (příloha č. 4 ZD) 
7. Vyplněné listy „Podrobná specifikace“ včetně cenové nabídky (příloha č. 2a), 2b), 2c) ZD 
8. Návrh smlouvy zhotovený uchazečem podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo 

jeho jménem  
 

5.4 Varianty nabídek  

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští  

6 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A MÍSTO PŘIJETÍ  

6.1 Lhůta pro podání nabídek  

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou nabídku/y. Lhůta pro 
podání nabídky začíná dnem zahájení výběrového řízení a končí  ve středu 16. září 2015 v 10.00h.  
 
 



 

 8 

 
Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si 
takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 
 

6.2 Místo přijetí nabídek  

Nabídky budou přijímány na adrese:  
První české gymnázium v Karlových Varech, Národní 445/25, 360 20 Karlovy Vary  
Nebo osobně v sekretariátu Prvního českého gymnázia v Karlových Varech  
 v době Po - Pá: od 08:00 do 15:00 hodin.  
 

7 OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami, které přišly v průběhu lhůty pro podávání nabídek, bude zahájeno            
ve středu 16. září 2015 v 10:00 hodin, ihned po uplynutí lhůty pro podávání nabídek v  přízemí sídla 
zadavatele –  v ředitelně školy, a to  v pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, jehož nabídka byla 
řádně přijata.  
 

8 POSOUZENÍ KVALIFIKACE A HODNOCENÍ NABÍDEK  

8.1 Posouzení kvalifikace  
Posouzení kvalifikace uchazečů bude provedeno kontrolou čestných prohlášení prokazujících 
požadované kvalifikační předpoklady uchazečů, posouzením doložení výpisu z obchodního rejstříku (je-
li do něj uchazeč zapsán) a dokladu o oprávnění k podnikání.  O posouzení splnění kvalifikačních 
předpokladů jednotlivými uchazeči bude sepsán protokol a uložen u zadavatele, kde bude možné do 
něj uchazeči nahlédnout, pořídit si opis či výpis.  
 
 
8.2 Hodnocení nabídek   
Jednotlivé části veřejné zakázky budou hodnoceny samostatně. Hodnocení nabídek za část A),  B) nebo 
C) bude provádět zadavatelem jmenovaná hodnotící komise. Ta smí hodnotit a porovnávat pouze ty 
nabídky, které jsou považovány za přijatelné, jsou úplné a splňují základní požadavky zadávací 
dokumentace.  
 

 Základním hodnotícím kritériem zakázky je:  

nejnižší nabídková cena včetně DPH 

 
Nabídky uchazečů budou seřazeny dle nabídkové ceny od nejvýhodnější = nejlevnější po nejméně 
výhodnou = nejdražší. 

Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu výběrového 
řízení, komise si vyžádá písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny 
podstatné. Pokud zadavatel neobdrží od uchazeče do 3 pracovních dnů písemnou odpověď nebo se 



 

 9 

uchazeč, bude-li hodnotící komisí vyzván, nedostaví k jednání za účelem zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny, bude nabídka vyřazena.   

 
V případě rovnosti nejnižší nabídkové ceny bude rozhodný datum a čas podání nabídky – tj. nabídka, 
která bude podána dříve, bude hodnotící komisí zařazena ve výsledném pořadí lépe. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo prostřednictvím hodnotící komise zažádat uchazeče, aby objasnil 
jakoukoli část nabídky, jestliže to hodnotící komise považuje za nezbytné pro hodnocení jeho návrhu. 
O vysvětlení zadavatel požádá uchazeče písemnou formou s uvedením termínu předložení vysvětlivky. 
Vysvětlení bude očekávat nejpozději do 3 pracovních dnů od uchazečem prokazatelně obdrženého 
požadavku k vysvětlení. Zadavatel považuje za vhodnou formu komunikace pro tyto účely e-mailový 
kontakt (adresa zadavatele: papez@gymkvary.cz). 

 

9 LHŮTA, PO KTEROU JE UCHAZEČ VÁZÁN SVOU NABÍDKOU  

Délka zadávací lhůty je stanovena na 60 dnů. Zadávací lhůta začíná běžet po ukončení lhůty pro podání 
nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky.  
 

10 VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE  

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
1) veřejnou zakázku zrušit, a to nejpozději do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

2) uchazečům nevracet nabídky ani jejich jednotlivé části 

3) požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené v nabídkách  

 

11 OBCHODNÍ PODMÍNKY  

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče (nabídkou se zde 
rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem o veřejnou zakázku, resp. části veřejné zakázky) musí 
respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné  části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo 
v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.   
 
Návrhy smluv, která budou sestaveny uchazečem na základě uvedených obchodních podmínek 
zadavatele, budou následující:  
 
Část A) veřejné zakázky  

- dle specifikace uvedené v příloze č. 2a) zadávací dokumentace  
Zájezd Anglie – Brighton (resp.Hastings, ….) pro 22 žáků + 2 pedagogové  
 
Část B) veřejné zakázky  

- dle specifikace uvedené v příloze č. 2b) zadávací dokumentace  
Zájezd Německo – Drážďany pro 2 x 26 = 52  žáků + 2x2 = 4 pedagogové  
 
Část C) veřejné zakázky  

- dle specifikace uvedené v příloze č. 2c) zadávací dokumentace  
Zájezd Francie pro 12 + 1 pedagog  
 
 



 

 10

Obchodní podmínky vymezené smluvním vztahem předloženým v nabídce uchazeče se 
v neupravených bodech budou řídit obecnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění.  
 
Návrh smlouvy musí obsahovat m.j. tato ustanovení:  

11.1 Lhůta realizace  

Zahájení realizace:     po podpisu smlouvy  
Předpokládané dokončení:   pro část A) nejpozději do 31. 11.2015 
      Pro část B) nejpozději do 31.12.2015 
      Pro část C) nejpozději do 31.11.2015 
 
Realizace jednotlivých jazykových pobytů se bude řídit předpokládanými termíny, které stanovil 
zadavatel a jsou uvedené v přílohách č. 2a), 2b) a 2c) zadávací dokumentace.  

11.2 Místo plnění  

Místem plnění veřejné zakázky jsou lokality uvedené v přílohách 2a), 2b) a 2c) zadávací dokumentace.  

11.3 Podmínky ceny služby  

V ceně za zajištěné služby jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele, které při plnění svého závazku dle 
smlouvy vynaloží. Všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a jejích přílohách 
zahrnul dodavatel do kalkulace jednotlivých zájezdů, který je podkladem ceny dílčích částí, který 
předložil ve své nabídce.  

11.4 Fakturace, platební podmínky  

Cena bude příjemce služeb uhrazena na základě faktury vystavené poskytovatelem služeb, a to ve 
dvou fakturách:  

- zálohová faktura ve výši 50% služeb z celkové ceny smluvního plnění nejdříve 14 kalendářních 
dní před zahájením pobytového kurzu, její splatnost bude 14 kalendářních dní  

- vyúčtovací faktura ve výši zbývajících 50% služeb z celkové ceny smluvního plnění bude 
poskytovatelem služeb vystavena po skončení veškerého plnění pro jednoho příjemce v rámci 
samostatné části veřejné zakázky, splatnost fakturace bude 14 kalendářních dní   

 
Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 563/1191 Sb. o účetnictví, v platném znění. Na faktuře musí 
být uvedena informace: „Tento projekt je spolufinancován Evropských sociálním fondem a Státním 
rozpočet ČR“.   
 
Služby nad rámec smluvního vztahu, které příjemce dodatečně neodsouhlasil, hradí poskytovatel 
služby.  
 

11.5 Uchování dokumentace, kontroly projektu   

Dle čl. 90 Nařízení Rady ES 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální 
rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti je dodavatel povinen uchovávat veškerou 
dokumentaci týkající se realizovaného projektu minimálně do roku 2025. Pokud pro vybrané 
dokumenty a doklady stanoví předpisy ČR lhůtu delší, bude postupováno podle předpisů ČR. Lhůta se 
začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla proveden poslední platba na 
projekt.  



 

 11

 
Poskytovatel služeb je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb. o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty). 
 

12 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 1a) – Krycí list nabídky - část A) veřejné zakázky  
Příloha č. 1b) - Krycí list nabídky - část B) veřejné zakázky    
Příloha č. 1c) - Krycí list nabídky - část C) veřejné zakázky    
Příloha č. 2: 
 2a) Podrobná specifikace - část A) veřejné zakázky  
 2b) – Podrobná specifikace - část B) veřejné zakázky  
 2c) – Podrobná specifikace - část C) veřejné zakázky  
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k ZKP   
Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k podmínkám výběrového řízení   
 
 
  
V  Karlových Varech dne 31. 8. 2015 
         RNDr. Zdeněk Papež,  
                   ředitel školy  


		2015-08-31T09:37:12+0200
	RNDr. Zdeněk Papež




